
Número Edad Edad Monto 
Traspasos Promedio Promedio Cedido 

Cedidos H M a otra AFP

enero- 2023 8 0.04% -5 -38.5% 4 41 4 49 262,604.47B/.      

febrero- 2023 0 0.00% -8 -100.0% 0 0 0 0 -B/.                    

marzo- 2023 7 0.03% 7 -          5 38 2 32 21,145.85B/.         

abril- 2023 5 0.02% -2 -28.6% 0 0 5 43 5,021.00B/.           

mayo- 2023 18 0.09% 13 260.0% 9 40 9 41 133,684.97B/.      

junio- 2023 3 0.01% -15 -83.3% 1 62 2 49 5,031.96B/.           

julio- 2023 74 0.36% 71 2366.7% 35 55 39 48 2,301,851.51B/.   

agosto- 2023 47 0.23% -27 -36.5% 33 48 14 42 808,070.67B/.      

septiembre- 2023 39 0.19% -8 -17.0% 20 53 19 44 481,206.03B/.      

octubre- 2023 55 0.27% 16 41.0% 25 44 30 45 712,870.09B/.      

noviembre- 2023 12 0.06% -43 -78.2% 8 48 4 52 74,638.37B/.         

diciembre- 2023 26 0.13% 14 116.7% 14 40 12 43 1,090,590.78B/.   

Totales 294 5,896,715.70B/.   

Número Edad Edad Monto 
Traspasos Promedio Promedio Cedido 

Cedidos H M a otra AFP

enero- 2023 1 0.00% -11 -91.7% 1 31 0 0 8,346.00B/.           

febrero- 2023 4 0.01% 3 300.0% 1 33 3 40 6,703.59B/.           

marzo- 2023 4 0.01% 0 0.0% 2 44 2 34 15,118.39B/.         

abril- 2023 3 0.01% -1 -25.0% 0 0 3 43 8,729.28B/.           

mayo- 2023 7 0.01% 4 133.3% 6 40 1 38 153,500.47B/.      

junio- 2023 5 0.01% -2 -28.6% 3 35 2 38 18,786.16B/.         

julio- 2023 9 0.02% 4 80.0% 4 30 5 36 29,512.81B/.         

agosto- 2023 19 0.03% 10 111.1% 7 49 12 39 236,345.31B/.      

septiembre- 2023 9 0.02% -10 -52.6% 6 44 3 45 102,896.01B/.      

octubre- 2023 7 0.01% -2 -22.2% 4 46 3 37 60,498.28B/.         

noviembre- 2023 16 0.03% 9 128.6% 10 39 6 49 117,521.80B/.      

diciembre- 2023 4 0.01% -12 -75.0% 2 47 2 41 389,940.12B/.      

Totales 88 1,147,898.22B/.   

Número Edad Edad Monto 
Traspasos Promedio Promedio Cedido 

Cedidos H M a otra AFP

enero- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

febrero- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

marzo- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

abril- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

mayo- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

junio- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

julio- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

agosto- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

septiembre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

octubre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

noviembre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    
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diciembre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

Totales 0 -B/.                    

Número Edad Edad Monto 

Traspasos Promedio Promedio Cedido 

Cedidos H M a otra AFPjunio- 2023

julio- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

agosto- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

septiembre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

octubre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

noviembre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

diciembre- 2023 0 0.000% 0 0.0% 0 0 0 0 -B/.                    

Totales 0 -B/.                    
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Las estadísticas citadas son generadas en base a los informes y materiales publicitarios presentados por los entes regulados ante la Superintendencia del

Mercado de Valores y el público en general. La publicidad que realicen las Administradoras de Inversiones de Fondos de Jubilación y Pensiones no se halla

sujeta a control previo, sin perjuicio de la potestad de supervisión y fiscalización que tiene la Superintendencia del Mercado de Valores. Toda referencia a

retornos pasados es meramente indicativa, por lo que se advierte que los resultados obtenidos en periodos anteriores no representan garantía de resultados

futuros.

(VER ARTÍCULO 46 DEL ACUERDO 11-2005)

Número de Administradoras Operando: 3

Dato no disponible: "-"

Indicador ▲ equivale a un incremento negativo

Indicador ▼ equivale a una disminución positiva

Indicador ▬  equivale a no variación durante el período de estudio 

PROCRECER AFPC, S.A.


